
Вторник, 22 декември 2020 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

108

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон за изменение и допълнение на
Кодекса на търговското корабоплаване	 4

	Решение за възлагане на Сметната 
палата извършването на одит за съ­
ответствие на изпълнението на об­
ществените поръчки, възложени на 
„Автомагистрали“ – ЕАД, в периода от
1 януари 2016 г. до 31 декември 2020 г.	 9

	Решение за одобряване на Годишен
доклад за младежта за 2019 г.	 9

	Решение за одобряване на участието 
на Република България в сключените 
от Европейската комисия и произ­
водителите на лекарствени продук­
ти CureVac AG и Moderna Switzerland 
GmbH предварителни споразумения за 
покупка на ваксини във връзка с пан-
демията от COVID-19	 10

	Решение във връзка с разискванията 
по питането от народните предста­
вители Георги Свиленски, Манол Генов 
и Димитър Данчев към министъра 
на регионалното развитие и благо­
устройството Петя Аврамова относ­
но реформа в политиката за пътните
такси	 10

Президент на Републиката

 Указ № 273 за освобождаване на Ру­
мен Димитров Александров от длъж­
ността извънреден и пълномощен по­
сланик на Република България в Крал-
ство Нидерландия	 10

 Указ №  274 за назначаване на Кон­
стантин Стефанов Димитров за из­
вънреден и пълномощен посланик на 
Република България в Кралство Нидер-
ландия със седалище в гр. Хага	 10

 Указ № 281 за освобождаване на Сла­
вена Красимирова Гергова от длъж­
ността извънреден и пълномощен по­
сланик на Република България в Туни-
зийската република	 10

 Указ № 282 за назначаване на Веселин 
Иванов Дянков за извънреден и пъл­
номощен посланик на Република Бъл­

гария в Тунизийската република със 
седалище в гр. Тунис	 11

 Указ №  283 за награждаване на г-н 
Йон Гъля – извънреден и пълномощен 
посланик на Румъния в Република Бъл­
гария, с орден „Мадарски конник“ пър-
ва степен	 11

 Указ № 289 за освобождаване на Ан­
гел Христов Чолаков от длъжността 
извънреден и пълномощен посланик на 
Република България във Френската 
република	 11

 Указ № 290 за назначаване на Николай 
Милков Милков за извънреден и пъл­
номощен посланик на Република Бъл­
гария във Френската република със 
седалище в гр. Париж	 11

 Указ № 292 за насрочване на части­
чен избор за кмет на кметство Ка­
лейца, община Троян, област Ловеч, на 
28 февруари 2021 г.	 11

Министерски съвет

	Постановление № 365 от 17 декем­
ври 2020 г. за извършване на промени 
на утвърдените със Закона за държав­
ния бюджет на Република България за 
2020 г. максимални размери на анга­
жиментите за разходи, които могат 
да бъдат поети през 2020 г., и мак­
симални размери на новите задълже­
ния за разходи, които могат да бъдат 
натрупани през 2020 г., по бюджета 
на Министерството на земеделието, 
храните и горите	 11

	Постановление № 366 от 17 декем­
ври 2020 г. за извършване на промени 
на утвърдените със Закона за държав­
ния бюджет на Република България за 
2020 г. максимални размери на ангажи­
ментите за разходи, които могат да 
бъдат поети през 2020 г. по бюджета 
на Министерството на енергетиката	 12

	Постановление № 367 от 17 декем­
ври 2020 г. за одобряване на вътреш­



БРОЙ  108 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   11   

УКАЗ № 282
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам Веселин Иванов Дянков за 

извънреден и пълномощен посланик на Ре-
публика България в Тунизийската република 
със седалище в гр. Тунис.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 15 декември 2020 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

9530

УКАЗ № 283
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Награждавам г-н Йон Гъля – извънреден и 

пълномощен посланик на Румъния в Република 
България, с орден „Мадарски конник“ първа 
степен за изключителен принос в развитието 
на партньорските и приятелските двустран-
ни отношения между Република България и 
Румъния.

Издаден в София на 15 декември 2020 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Министър на външните работи:  

Екатерина Захариева
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Десислава Ахладова

9531

УКАЗ № 289
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Освобождавам Ангел Христов Чолаков 

от длъжността извънреден и пълномощен 
посланик на Република България във Френ
ската република.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 16 декември 2020 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

9580

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 365 
ОТ 17 ДЕКЕМВРИ 2020 Г.

за извършване на промени на утвърдените със 
Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2020 г. максимални размери на 
ангажиментите за разходи, които могат да 
бъдат поети през 2020 г., и максимални раз-
мери на новите задължения за разходи, които 
могат да бъдат натрупани през 2020 г., по 
бюджета на Министерството на земеделието, 

храните и горите

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. Увеличава утвърдените с чл. 23, ал. 3 
от Закона за държавния бюджет на Република 

УКАЗ № 290
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :

Назначавам Николай Милков Милков за 
извънреден и пълномощен посланик на Ре-
публика България във Френската република 
със седалище в гр. Париж.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 16 декември 2020 г.

Президент на Републиката: 
Румен Радев

Министър-председател: 
Бойко Борисов

Подпечатан с държавния печат.
9581

УКАЗ № 292
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на 
кметство Калейца, община Троян, област 
Ловеч, на 28 февруари 2021 г.

Издаден в София на 17 декември 2020 г.

Президент на Републиката: 
Румен Радев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието: 

Десислава Ахладова
9582


